Российская Федерация
Ивановская область
Ильинский муниципальный район
ИСАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Совет Исаевского сельского поселения
четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
27.06.2024 года

№ 110
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Исаевского сельского поселения четвёртого созыва
Шориковой Елены Николаевны
Рассмотрев личное заявление депутата Совета Исаевского сельского поселения четвёртого созыва от 26 июня 2024 года о досрочном прекращении полномочий депутата по собственному желанию, в соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава Исаевского сельского поселения,
Совет Исаевского сельского поселения решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Исаевского сельского поселения четвёртого созыва Шориковой Елены Николаевны в связи с отставкой по собственному желанию с 27 июня 2024 года.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Ильинского района.

Председательствующий заседания
Совета Исаевского сельского поселения:

    Е.Н. Шорикова